[image: image1.png]/Mfmwﬁ LAY

关于2020年8月高等教育自学考试的通知
各二级学院、各助学单位、各位考生：
2020年8月高等教育自学考试时间如下：8月1日至2日。

各二级学院、助学单位：

1.通知各位报考考生登录http://zk.cqksy.cn/查询并牢记座位号按时按要求参考，在查询座位号的时候务请阅读考生答题须知。

2.通知已经申请补办准考证的考生到相应区县自考办领取补办的准考证；如有准考证遗失的考生，及时联系相应区县自考办补办临时准考证。
3.通知考生学习后文的《国家教育考试违规处理办法》（摘要）和《中华人民共和国刑法修正案（九）》等相关规章制度。提醒考生按要求携带证件、规定的相应考试用具参考。特别提醒严禁携带通讯工具进入考场，否则以违纪舞弊论处，严禁代替考等违纪舞弊行为。

4.安排专人负责所属考生的参考、安全等相应工作。

5.务请认真查阅后文的《特别提醒》按要求执行并告知相关考生按要求执行。

各位考生：

1.请登录http://zk.cqksy.cn/查询并牢记座位号按时按要求参考，在查询座位号的时候务请阅读考生答题须知。

2.准考证领取：已经申请补办准考证的考生及时联系相应区县自考办领取；如再有准考证遗失的考生，及时到相应区县自考办补办临时准考证。
3.请携带准考证、身份证参考，根据重庆市教育考试院的要求，“考生必须凭《身份证》和《准考证》进入考场，二者缺一不可”。

4.请携带2B铅笔、橡皮擦和黑色签字笔以及座签上明确规定的相应考试用具，牢记自己的座位号按时按要求参加考试。

5.严禁携带通讯工具进入考场，否则以违纪舞弊论处，严禁代替考等违纪舞弊行为。考试严格执行《国家教育考试违规处理办法》（33号令）和《中华人民共和国刑法修正案（九）》等相关规章制度。请各位考生认真学习并严遵相关规则。
备注：万州区考点设立在在万州清泉中学。

特别提醒：

由于本次考试是在疫情防控常态化下的考试，考生参考应按相关防疫要求，每堂考试携带本人签字的《2020年8月高等教育自学考试疫情防控安全承诺书》、佩戴口罩，检测体温正常后，进入考点。
      为确保参考考生均能知晓本次考试参考的相关要求，特在本次考试座位查询时，强制要求考生确认已经下载打印疫情防控安全承诺书后，方可查询到本人参考座位信息。
为此，请各助学单位，将此次参考的防疫相关要求，通过有效渠道广而告知。同时为了确保考生均知晓并打印防疫安全承诺书，各助学单位不要代考生打印参考座签，务必通知考生自行网上查询本次参考座位信息！！
        同时特别提醒考生：每堂考试必须携带本人签字的《2020年8月高等教育自学考试疫情防控安全承诺书》、有效身份证件、准考证，佩戴口罩检测体温正常后方可进入考点和考场参考！！！
附1：《考生须知》、《国家教育考试违规处理办法》（摘要）、《中华人民共和国刑法修正案（九）》（摘要）、《中华人民共和国教育法》（摘要）

附2：网站公告截图：
教     务     处

2020年7月21日